
平素よりグッズストアドットネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。

このたびの政府からの緊急事態宣言を受け、新型コロナウィルス感染拡大を予防する様々な取り組みが
される中、弊社でも下記の通り運用体制の変更を実施いたします。

2020年4月9日

株式会社インフューズデジタル

お客様各位

記

【期間】

2020年4月9日（木） ～ 5月29日（金）

【運用体制】 一部スタッフが在宅勤務となります

【営業時間】
営業時間につきましては、現在の営業時間から変更はございません。

平日

17時以降の対応につきましては、翌営業日になりますことあらかじめご了承ください。

なお、今後の感染拡大の状況次第で対応の見直しを行います。
お客様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

以上


